DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARQUE ESTADUAL PICO DO
JABRE VERSUS REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA de autoria de ANA LUIZA FORTES DA
SILVA, ALENA THAMYRES ESTIMA DE SOUSA, ANE CRISTINE FORTES DA SILVA, foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33654

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33654